
Ordinanza Sindacale n. 8 del 02-12-2024 - Reg. Gen. N. 15 - pag.1 - Comune di Montafia 

 

 

 

COMUNE DI MONTAFIA 
PROVINCIA DI ASTI 

 

 
 
 
Registro Generale n. 15 
 
 

ORDINANZA DEL SINDACO 
 

N. 8 DEL 02-12-2024 
 
 

Ufficio: UFFICIO TECNICO 
 

Oggetto: Ordinanza chiusura scuola dell'infanzia, elementare e media per 
Interruzione energia elettrica il giorno 3 Dicembre 2024. 

 
 
L'anno  duemilaventiquattro addì  due del mese di dicembre, il Sindaco 
 
 

PRESO ATTO della comunicazione pervenuta in data 2.12.2024 protocollo n. 4453, 
da E-Distribuzione Unità Territoriale di Alessandria relativi all’interruzione di energia 
elettrica prevista per il giorno 3 Dicembre 2024 dalle ore 9:00 alle ore 16:00 causa lavori 
programmati sugli impianti; 

CONSIDERATO che la scuola dell’infanzia e elementare e media di Montafia 
ricadono nell’elenco delle strade citate nell’avviso divulgato da e-distribuzione oggetto di 
interruzione erogazione energia elettrica; 

 
RITENUTO necessario disporre la chiusura delle scuole di ogni ordine e grado per 

la giornata di Martedì 3 Dicembre 2024 in quanto la mancata erogazione dell’energia 
elettrica compromette non consente il regolare funzionamento dell’impianto di 
riscaldamento e servizio mensa; 

 
VISTO il D.Lgs 267/2000 recante "Testo Unico delle leggi sull'ordinamento degli Enti 
Locali"; 

 

 
ORDINA 

Atto originale ORDINANZE numero 15 del 02-12-2024 firmato digitalmente da  GIOVANNI MARCHESE il 02-12-2024 ora  8:06:55



Ordinanza SINDACO n.8 del 02-12-2024 Comune di Montafia 
 

Pag. 2 

la chiusura, per i motivi indicati in premessa, della scuola dell’infanzia, elementare e 
media per la giornata di martedì 3 Dicembre 2024  

 
DISPONE 

 che copia della presente Ordinanza venga trasmessa  ai seguenti uffici: 
- Prefettura di Asti; 
- Stazione Carabinieri di Montafia; 
- All’Istituto Comprensivo  di Villafranca d’Asti 
- Comune di Cortazzone per il trasporto scolastico 
- Cooperativa il Tiglio per il trasporto scolastico 
- Cooperativa L’elica per l’erogazione del servizio mensa 

 
 
Letto e sottoscritto a norma di legge. 
 
 IL Sindaco 
 Marchese Giovanni 
 
Documento informatico originale firmato digitalmente ai sensi del testo unico d.p.r. 445 del 28 dicembre 2000 e 
del D. Lgs. n. 82 del 7 marzo 2005 e norme collegate, il quale sostituisce il testo cartaceo e la firma autografa. 
 

Atto originale ORDINANZE numero 15 del 02-12-2024 firmato digitalmente da  GIOVANNI MARCHESE il 02-12-2024 ora  8:06:55



 

ORDINANZA SINDACO 

Numero 8 Del 02-12-2024 
Reg. Gen. N. 15 

 
Oggetto: Ordinanza chiusura scuola dell'infanzia, elementare e media per 
Interruzione energia elettrica il giorno 3 Dicembre 2024. 
 

ATTESTATO DI PUBBLICAZIONE 
 

Della suestesa ordinanza viene iniziata oggi la pubblicazione all'Albo Pretorio per 15 giorni 
consecutivi dal 02-12-2024 al 17-12-2024 
 
Lì 02-12-2024 
 
 IL RESPONSABILE DELLA 

PUBBLICAZIONE 
 (Nominativo leggibile nel certificate di firma) 
 
Documento informatico originale firmato digitalmente ai sensi del testo unico d.p.r. 445 del 28 dicembre 2000 e 
del D. Lgs. n. 82 del 7 marzo 2005 e norme collegate, il quale sostituisce il testo cartaceo e la firma autografa. 

Certificato pubblicazione ORDINANZE numero 15 del 02-12-2024 firmato digitalmente da  Davide Accossato il 02-12-2024 ora  8:09:29


